
   1

４３０１０２６７ 保健体育課

十六沼公園サッカー場倉庫新築工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
丸良建設㈱

(501580)      28,000,000      26,800,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

平成 ３１年 　１月 １６日

　　　　　　　　　　　　　　０

平成３１年　１月１８日

平成３１年　６月２８日

入札月日

指名月日 平成 ３１年 　１月 　７日 閲覧月日
平成 ３０年 １２月 　４日から

平成 ３０年 １２月 １９日まで

5587
テキスト ボックス
不　調

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

４３０１０２６８ 道路建設課

市道川子坂・明神町線　道路改良工事（舗装）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈲前畑

(500250)

失格
     21,890,000

 2
㈱大内建設

(500006)

失格
     21,880,000

 3
㈱紺野工務所

(500024)

落札
     23,300,000

 4
㈲モチヂ建設

(500078)

失格
     22,970,000

 5
㈱尾形建設

(500009)      24,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市飯坂町平野字東石堂４４番地

㈱紺野工務所

代表取締役　　紺野　勇雄 542-5404

平成 ３１年 　１月 １８日平成 ３１年 　１月 １６日

　　　　　２５，１６４，０００　　　　　２８，５７６，８００

平成３１年　１月１８日

平成３１年　３月１５日

入札月日

指名月日 平成 ３１年 　１月 　７日 閲覧月日
平成 ３０年 １２月 　４日から

平成 ３０年 １２月 １９日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日


